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TATİL VE İZİN DÖNEMLERİNDE GEREKLİ OLAN SİGORTA 
İHTİYAÇLARI 

 

Bu ayki bültenimizde; tatil ve izin dönemlerinde olabilecek risklere karşı 
alınması gereken sigorta çözümleri ile ilgili önemli bilgilere yer vermek 

istiyoruz. 
 

Tatildeyken evinize hırsız girerse, kapınızın önündeki araç pert olursa 
veya yolda rahatsızlanırsanız… Bu riskler gerçekleştiğinde zor günler 
geçirebiliriz. Fakat moralleri bozmaya, endişelenmeye hiç gerek yok! 
Çünkü bu risklere karşı uygun sigorta poliçeleri ile kendinizi güvence 

altına alabilirsiniz. 
 

Sağlık sigortanız olmadan yola çıkmayın; 
Tatile gidecek olun veya olmayın, yüksek maliyetli ve yatarak tedavi 
gerektirecek hastalıklara hazırlıksız yakalanmamak için “Özel Sağlık 

Sigortası” ya da SGK’lı iseniz ve özel hastanelerde tedavi görmek ama 
fark ücreti ödemek istemiyorsanız “Tamamlayıcı Sağlık Sigortası” 

yaptırmanızı öneririz. 
Başımıza nerede ve ne zaman ne geleceğini bilmiyoruz. Bu yüzden bir 
sağlık sigortası edinerek, olası bir hastalık veya kaza durumunda özel 

hastanelerdeki sağlık harcamalarınızı (doktor muayenesi, ilaç, 
görüntüleme, tahliller, ameliyat masrafları gibi) güvence altına 

alabilirsiniz. 
 

Yurt dışında Seyahat Sağlık Sigortası; 
Yurt dışı bir seyahat gerçekleştirecekseniz, seyahat öncesi “Seyahat 

Sağlık Sigortası” poliçenizi yanınıza almayı unutmayın. Böylelikle 
seyahatleriniz sırasında karşılaşabileceğiniz hastalık veya kaza halinde 
acil tıbbi yardım hizmetleri ve tedavi giderleri sorun olmaktan çıkabilir. 

 



Trafik ve Kasko sigortalarınızı ihmal etmeyin; 
Her türlü olumsuzluğa karşı hazırlıklı olmak için Zorunlu Trafik Sigortası 

ve Kasko Sigortanızı yaptırmayı ya da yenilemeyi unutmayın. 
“Trafik Sigortası” sizin kusurlu olduğunuz kazalarda karşı aracın maddi 

ve bedeni zararını karşılıyor. Ayrıca Trafik Sigortası olmadan trafiğe 
çıkmanız durumunda emniyet mensupları tarafından yapılacak 

kontroller sırasında ceza yazılabilir veya aracınız bağlanabilecektir. 
 

Yolda başınıza gelebilecek diğer riskleri de düşünerek Kasko Sigortasını 
da ihmal etmeyin. Çünkü Kasko Sigortası; aracın yanması, çalınması, 
çalınmaya teşebbüs edilmesi veya kaza sonucu oluşabilecek, trafik 

sigortasının kapsamadığı zararları teminat altına almaktadır. Aracınızla 
tatile gidiyorsanız ve aracınız yolda bozulursa çekiciye ve ikame(yedek) 

araca ihtiyacınız olabilir. 
Kasko Sigortası asistans hizmetleri, aracınızı bozulduğu yerden çekiciyle 

alır ve tamiratını tamamlayarak size teslim eder. 
 

Aracınızla yurt dışında çıkacaksanız ‘Yeşil Kart’ Sigortası; 
Eğer aracınızla yurt dışına çıkmayı planlıyorsanız “Yeşil Kart Sigortası”nı 
sakın unutmayın. Yeşil Kart Sigortası ile ülkeler arası seyahat ederken, 

karışabileceğiniz kazalar sonucunda araç veya üçüncü şahıslara ait 
sorumlu olacağınız masraflar güvence altına alınmaktadır. Kendi 

aracınızın maruz kalabileceği riskler için ise; mevcut kasko poliçenize 
yurt dışı ek teminatını eklemelisiniz. 

 
Beklenmedik risklere karşı “Ferdi Kaza Sigortası” ; 

Riskin her yerde olduğunu hatırlatmak isteriz. Mesela yolda yürürken 
üzerinize bir şeyler düşebilir, havuz kenarında kayıp düşebilirsiniz. Hele 

ki böcek sokmalarına karşı bir endişeniz varsa Ferdi Kaza Sigortası ile 
olası bu risklere ve gerekli olabilecek tedavi masraflarına karşı önlem 

alabilirsiniz. 
Ferdi Kaza Sigortası; kişilerin başlarına gelebilecek ani ve harici olaylar 

nedeniyle uğrayabilecekleri bedensel zararları teminat altına alıyor. 
 

Dönüşte olumsuz bir sürprizle karşılaşmamak için “Konut Sigortası”; 



Tatilden döndüğünüzde evinizi bıraktığınız gibi bulmak için mutlaka 
sigortanızı yaptırın. Evinize hırsız girebilir, su baskını olabilir veya 

evinizde yangın da çıkabilir… Bu riskleri önlemek için aldığımız önlemler 
yetersiz kalabilir. Bu nedenle konut sigortası ile kendinizi güvence altına 

almak en doğrusu olacaktır. 
 

Her türlü sigorta ihtiyacınız için bizleri arayabilirsiniz. 
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